REQUERIMENTO N°03 2024

ERALDO JOSÉ DO NASCIMENTO, Vere r com assento nesta Casa

Legiferante, pelo Partido Trabalhista Brasileiro - PT8, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja oncraoo ao Exmo. Sr. MANUEL '''''(''-:'.
SEVERINO DA SILVA. Prefeito do Carpina, p ição no sentido de que o

mesmo, providencie a construção de um muro de arrimo na 5° Travessa da rua
Neném Mara, no bairro do Cajá.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões da Câmara Municipal d Carpina, em 23 de abril de
2024.

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6